
SMLOUVA o poskvtování obědů pro žákv základní školv
Gentrální školní jídelna Lovosice
se sídlem: Všehrdova g24, Lovosice, PSČ 41O 02
kontaktníadresa: Všehrdova924,Lovosice
te! + fax: 416 536 674,416 532 415
zastoupena: p. Janou Dreieckerovou, ředitelkou jídelny
lC. 46771948
DlČ: CZ46771948
bankovníspojení: KB, a.s., pobočkaLitoměřice
číslo bank. účtu: 2016510207 10100

(dále jen ,,CŠJ')

Základníškola speciální, Základni ško|a praktická a Praktická škola, Litoměřice. Šaldova 6,
příspěvková organ izace
se sídlem: Šaldova 6,412 01 Litoměřice
tel: 416 735 O73
Zrastoupena. p. tMgr. Janem Preissem, ředitelem škol
lC: 62770233
Číslo bank. Účtu: 1004062369/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Litoměřice

(dále jen ,,zákazník")

a

l

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek CŠJ poskytovat obědy.
2, Obědy se vydávají v budově CŠJ, v jídelně v 1. patře budovy.
3, Doba výdeje od 1 1"30 do 14 hodin. Vždy v době školního vyučování

li.
Podmínky poskytování služby

1. Počet obědů je dán počtem žáků školy.
2. Strava musí být odhlášena den předem do 13 hodin. Lze se odhlašovat telefonicky a přes internet
na stránkách www. jídelna. net, ve složce osobní pod heslem, které je vydáno osobně na požádání
v kanceláři stravovatelek.
3. Jídelní lístek je vyvěšen v 1. patře budovy na sloupech vedle objednávkových terminálů, na
nástěnce u vchodu do jídelny a na internetových stránkách jídelny.

lll.
součinnostzákazníka

1.zákazník se zavazuie dodržovat tvto podmínkv:
- seznámit se s organizaóním řádem, který je vyvěšen v 1. patře jídelny
- průběžně sledovat zprávy na nástěnce
- odhlašovat obědy v době nepřítomnosti ve škole
- dbát maximální hospodárnosti, nepoškozovat zařizeníjídelny, neotvírat okna.
- z jídelny je přísný zákaz vynášení nádobí a příborů
- po odchodu od stolu si strávník zkontroluje čistotu, zasune židli. Nádobí odnáší na okénko,

2.Přihlášení ke stravování- každý strávník (žák)
- vyplní přihlášku ke stravování, podepíše zákonný zástupce
- nechat potvrdít bankou na přihlášku, že složit na účet CŠJ předepsanou zálohu a potvzené inkaso
-zálohaje ve výši: 50O,- Kč, CŠ.l si vyhrazuje právo jednorázově zvýšit zálohu na stravné u strávníků,
kteří neuhradí 3x za sebou inkaso včas, na 900,- Kč.
- zaplati 90,- Kč za bezkontaktní čip ke stravování,
- na základě přihlášky bude vydáno heslo na internetové odhlášky

q.,

,



s Způsp!_pl4bll
- strávník platí skuteČný poČet přihlášených obědů, např. za září zaplatí inkasem 14.10.
- cena za oběd je l. stupeň (žáci 6 let) 18,- Kč

l, stupeň (žáci7-1Olet) í9,- Kč
ll, stupeň (žáci 11-14 let) 22,- Kč
lll. stupeň (žáci nadíSlet) 24,-Kč

- v případě známé absence, nevybraný a neodhlášený oběd zaplatí v plné výši včetně nákladů na
věcnou režii oběda

4 iv pokud
možno s cca dvoutýdenním předstih em (např. řed itelské volno, zájezdy do divadla apod,)

5

6. Bozvrh hodin ie sestaven i s ohledem na provoz cŠ.l. Ukončení vyučování všech tříd v jednu
urČitou hodinu, má za následek velké přeplněníjídelny, fronty atd. Vedení školy se bude snažit v iámci
možností koncipovat rozvrh výuky ve smyslu výše uvedeného.

seznamy slouží k vytvoření matriky
v přehledu dle jednotlivých tříd. Tyto

lV.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem 4. ledna 2016.

V.
ustanovení závěrečná

Tato smlouva se uzavirá na dobu neurčitou a lze ji písemně vypovědět, přičemž výpovědní lhůta
Činí dva měsíce a poČíná běžet prvním dnem následujícího měsíce ode dne dorúčení výpovědi
dt"uhé smluv:ní stranš.
Zánik této smlouvy je možné skončit i dohodou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemných dodatků, které se po dobu
oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástítéto smlouvy.
CŠ.l si vyhrazuje právo v přípabě změny cen surovin a v ostatních odůvodnitelných případech
zvýšit požadovanou částku za jeden oběd.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, obě vyhotovení mají platnost originálu, jedno
vyhotovení obdrží zákaznik a jedno vyhotovení CŠJ.

V Lovosicích dne: 11, prosince 2015

Základní škoia spectálnt, _4. cr:i{Ťi,irli. í,;í i: :ili,ilt .:ii.::,,:d,\

záklarjni škola praktická a Fraktick& §ko}g,
S, nřispévková

-ji
i_ Ll,jaja. j;4

_"]5
ir/4 @

Jana Dreieckerová
ředitelka CŠJ Lovosiceředitel škol

(- ]].ii


